Tekst jest udostępniony do wykorzystania w ramach dozwolonego użytku.

wzięcia uchwały, to wójt gminy otworzył posiedzenie i przedstawił do rozpatrzenia, co następuje:

1. Rozporządzenie p. naczelnika kutnowskiego powiatu z dnia 30 listopada (13 grudnia) 1905 r. za nr 973, przy którym zwrócono kopię uchwały z dnia 6 listopada r. b. odnośnie wybranych tą uchwałą kandydatów na sędziego gminnego, ławnika i jego kandydata, dla spisania tejże uchwały podług formy, przesłanej do gminy przy cyrkularzu p. naczelnika kutnowskiego powiatu z dnia 7/20 października r.

naczelnikowi kutnowskiego powiatu z wyjaśnieniem, że gminne zebranie pod żadnym warunkiem nie zgodzi się zmienić swych postanowień, wyrażonych w uchwałach z dnia 6 i 16 listopada 1905 r., gdyż te postanowienia są oparte na mocy *Najwyższego ukazu* 1864 r. i *Najwyższego manifestu* z dnia 30 października 1905 r., gdy tymczasem żądanie p. naczelnika jest oparte na postanowieniu Komitetu Ministrów z dnia 6/19 czerwca 1905 r. czyli wydanym na 4 1/2 miesiąca przed tymże *Najwyższym manifestem* z dnia 30 października 1905 roku.

Również zebranie gminne czyni wójtowi gminy Romanowi Boruckiemu surową naganą za samowolne odstąpienie od woli zebrania wymienionej w powyższych uchwałach, tj.